

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM

Estado de São Paulo CNPJ: 45.726.742/0001-37

EDITAL DE EXCLUSÃO DE CARGO CONCURSO PÚBLICO 001/2019

A Prefeitura Municipal de Icém, Estado de São Paulo, por meio de sua comissão de Concurso Público, devido a apontamentos do Conselho Regional de Odontologia de São Paulo (CRO), em que se discute a majoração do salário de Auxiliar de Consultório Dentário, Cirurgião Dentista e Cirurgião Dentista de PSF. Vem EXCLUIR os empregos públicos de Auxiliar de Consultório Dentário, Cirurgião Dentista e Cirurgião Dentista de PSF do Concurso Público nº. 001/2019.

Os candidatos que se inscreveram e efetuaram o pagamento do boleto deverão solicitar a devolução do valor de inscrição e enviar dados bancários no e-mail reembolsoinstitutoindec@gmail.com até o dia 08 de novembro de 2019. O reembolso será efetuado aos candidatos do dia 11 ao dia 14 de novembro de 2019.

Prefeitura do Município de Icém, em 29 de outubro de 2019.

MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS Prefeita Municipal